αποκατάσταση ζημιών που προκλήθηκαν από την κακοκαιρία ELIAS" σε περιοχές της Δ.Ε. Αιδηψού, εντός 

του οικισμού αλλά και των γύρω οικισμών με αποτέλεσμα τις διακοπές ύδρευσης και κατ' επέκταση την 

μεγάλη ταλαιπωρία των πολιτών. 

Ο εκτιμώμενος προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των 79.732,00€ (εβδομήντα εννιά 

χιλιάδες επτακόσια τριάντα δύο ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η σχετική πίστωση έχει εγγραφεί 

στον Κ.Α. 25-6262.006 του προϋπολογισμού του Δήμου για το έτος 2025 και έχουν εκδοθεί οι υπ' αριθμ. 

656-658 Απόφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Σύμφωνα με το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, η προσφυγή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς